
 

 

 

 

 
 

Konstresa i Danmark för Kristianstad Konsthalls Vänner  

2-5 maj 2012 

 
I maj är det dags för en ny resa med Kristianstad Konsthalls vänner och konsthallschef Thomas 

Kjellgren som ciceron. Grannlandet Danmark lockar och vi ägnar Jylland och Fyn några fina dagar. 

Vi bor bekvämt på Hotel Koldingfjord, 4**** , www.koldingfjord.dk (se bilden ovan). Många nya 

eller nyligen omstrukturerade samlingar får besök och därtill hinner vi med danskt hygge.  

Välkomna ombord! 

 

Onsdag 2 maj. Avresa med modern turistbuss från Skåne. Upphämtning i Kristianstad, Lund och 

Malmö. Vägen går via Öresundsbron och därpå Stora Bält-bron mellan Själland och Fyn och slutli-

gen till Jylland. Vi inleder med ett spännande besök på Trapholt strax öster om staden Kolding. 

Trapholtsamlingens tyngdpunkt är på danskt måleri och skulptur från 1900 och framåt, men omfat-

tar också konsthantverk, design och möbelklassiker tillverkade efter 1900. Tidig kväll checkar vi in 

på fina Hotel Koldingfjord, 4* för 3 övernattningar. Hotellet ligger vackert vid Koldingfjorden. Här 

serveras en gemensam välkomstmiddag (exkl. dryck).    

 

 
 
Torsdag 3 maj. Frukostbuffé på hotellet. Som ett stråk mitt över Jylland ligger städerna Herning-

Silkeborg och Århus. De bjuder alla en storartad konstupplevelse. I Herning finns Steve Holls nya 

http://www.koldingfjord.dk/


 

 

 

 

museibyggnad och museet som numera kallas HEART, Herning Museum of Contemporary Art, 

invigt 2009. Vi får en visning av höjdpunkterna i samlingen alternativt en aktuell utställning.  

HEART fick Den Danske Museumspris 2011. 

 

 
 
I Silkeborg finns f d Silkeborg Kunstmuseum som sedan något år tillbaka döpts om till Museum 

Jorn efter Asger Jorn. Den fina samlingen omfattar Jorns konst samt verk av andra COBRA-

konstnärer samt av konstnärer som inspirerade Jorn t ex Picabia, Leger och Max Ernst. Museet 

byggdes om och öppnade på nytt 2010.  

 

 
 
Århus, landets näst största stad, avslutar dagens besök. ARoS, Aarhus Kunstmuseum omfattar så-

väl klassisk dansk guldålderkonst som moderna verk och det helt samtida. De 9 Rum är ett galleri i 

tillblivelse som är reserverat för ljus- video- och installationskonst. Namnet syftar på Dantes Den 

Gudomlig Komedin, i vilken skildras en resa genom de nio kretsarna i dödsriket genom helvetet via 

skärselden till himmelriket. En liknande uppstigning kan besökaren nu göra från mörkret i De 9 

Rum till dagsljuset på ARoS takterrass. Här har konstnären Olafur Eliasson placerat sitt verk Your 

rainbow panorama, invigt i slutet av maj 2011. Den lokala pressen skrev om konstnären att han gett 

London en sol, New York vattenfall och nu Århus en regnbåge. 

 

Sen eftermiddag åker vi de få milen tillbaka till vårt hotell i Kolding. Kvällen på egen hand.  

 

Fredag 4 maj. Frukostbuffé på hotellet. Idag åker vi söderut över gränsen till Tyskland för att i den 

lilla orten Seebüll ägna oss åt konstnären Emil Nolde. Nolde Stiftung Seebüll består av det hem 

som var Emil och Ada Noldes. Byggnaden ritades 1927 av Nolde själv.  



 

 

 

 

 
 
Det är nästan befästningslikt till sin karaktär med smala ljusinsläpp och påminner om Bauhausarki-

tekturen på 1920-talet. Intill ligger den trädgård som betydde mycket för Nolde. Vi får en guidad 

tur av hans hem och dagens museum.  På återresan norrut kan vi stanna till för en stunds gränshan-

del, om så önskas. Återkomst till Kolding under tidig eftermiddag. 

 

 
 
På kvällen erbjuder vi en trevlig frivillig utflykt. Danmarks äldsta stad är Ribe på Vesterhavets 

kust. I den gamla medeltida staden tronar en av landets mäktigare domkyrkor. Storken lär komma 

varje år om våren. Dessutom vaktas idyllen av en Nattvakt, enligt medeltida modell. Vi inleder vårt 

besök med en trerättersmiddag inkl. dryck på anrika Hotel Dagmar eller Weis Stue, innan det är 

dags att göra gemensam sak med väktaren och ta en kvällspromenad (ca 45 minuter, start kl. 

22.00). Återresa med buss till Kolding kl. 23.00. 

 

 
 



 

 

 

 

Lördag 5 maj. Frukostbuffé på hotellet. Vi lämnar Jylland och återvänder över Lilla Bält till ön 

Fyn. I öns huvudort Odense gör vi ett besök på Brandts Kunsthall och Fotomuseum. Förut hette 

museet Brandts Klädesfabrik efter den verksamhet som bedrevs i lokalerna fram till 1977. I sam-

band med nedläggningen skapades ett kulturhus och museum, som idag utvidgats och nu innehåller 

konsthall, mediemuseum samt fotomuseum. Vi får en orienterande visning och sedan blir det tid 

över för egna strövtåg. 

 

 
 

En härlig gemensam avslutningslunch unnar vi oss idag. Vi äntrar den s k Åfarten för en kort båttur 

till Fruens Böge och efter några minuters  promenad  kommer vi fram till Restaurang Carlslund.  
 
Här serveras ställets klassiker: dansk äggakaka som lunch. På danskt vis innebär att det är äggkaka 

med bacon, senap och gräslök! En rejäl dansk öl till det kanske, innan vi åker med vår båt tillbaka 

till bussen för hemresa till Skåne. Vi räknar med att vara tillbaka i Malmö ca kl. 17.00 och i Kristi-

anstad strax före kl. 19.00. 

         

Pris: 5.995:- i delat dubbelrum.  

I priset ingår: Modern turistbuss med alla faciliteter, Öresundsbron t/r, Stora Bältbron t/r, 3 över-

nattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé, välkomstmiddag, 3-rätter exkl. 

dryck, avskedslunch på Carlslund Kro inkl. 1 dryck, guidade besök och entréer: Trapholt, HEART,  

Jorn Museum i Silkeborg, ARoS i Århus, Nolde-museet i Seebüll, Brandts Kunsthall och Fotomu-

seum, båttur med Åfarten i Odense, ciceron Thomas Kjellgren från Kristianstad Konsthall, lokal-

guider, teknisk reseledare från BK Travel Solutions AB, skatter och lagstadgade avgifter     

Tillägg: Enkelrum: 1.200:- Frivilligt avbeställningsskydd: 195:- (nytt pris från 1 dec-11). 

Frivilligt middagsarrangemang i Ribe med 3-rätters middag, dryck samt promenad med Nattvakten 

och transport: 600:-     

Villkor: Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar som ligger utanför 

vår kontroll, t ex valutakursförändringar, lokala skatter eller minskat deltagarantal. Resans pris 

anges i SEK och är beräknat på aktuell dagskurs (DKK). Bokningen är bindande när anmälnings-

avgift erlagts. Särskilda resevillkor gäller, och villkor bifogas anmälningsfakturan. Individuella 

avbokningar sker mot tecknande av avbeställningsskydd. Anmälningsavgiften är 1000:-. Slutlikvid 

betalas 30 dgr före avresa. Sista anmälningsdag: 31 januari.  

Anmälan och kontakt: Birgitta Kjellander. BK Travel Solutions, Box 4052, 203 11 MALMÖ 

Mail: birgitta.kjellander@bktravelsolutions.se Tfnnr 040-60 60 221 eller 070-375 06 99. 
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